РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 11.04.2017 г. № 240 р

      г. Жуковка

Об организации дорожного движения

в дни празднования Светлое Христово

Воскресенье-Пасхи и Радоницы

(Поминовение усопших) в г. Жуковка

В соответствии с разделом 5 постановления Правительства Брянской

области от 09.12.2013 г. № 696-п «Об утверждении порядка осуществления

временных ограничений или прекращения движения транспортных средств по

автомобильным дорогам регионального или межмуниципального местного

значения на территории Брянской области» (в редакции постановления

правительства Брянской области от 17.03.2013 № 76-п), в целях

антитеррористической защищенности и обеспечения безопасности дорожного

движения при проведении массовых мероприятий в дни празднования: Светлого

Христова Воскресенья -Пасхи 16 апреля 2017 года и Радоницы (Поминовение

усопших) 25 апреля 2017 года в г. Жуковка.

        1. Ограничить движение транспортных средств:

      1.1. 15 апреля 2017 года - возле Храма Александра Невского г. Жуковка

      1.2. 16 и 25 апреля 2017 г.  - на подъезде к городскому кладбищу со стороны

ул. Карла Маркса и автодороги Жуковка-Косилово, со стороны ул. Восточной и

автодороги по ул. Молодежной, со стороны п.Латыши.

2. Просить Начальника ОГИБДД МО МВД России «Жуковский» капитана

полиции А.В. Лугового перекрыть:

      2.1 15 апреля 2017 года движение автотранспорта с  15-00 час до 19-00 час. и

с 22-00 час. до окончания мероприятия в Храме Александра Невского г. Жуковка

по ул. Краснофокинская от дома №34 до дома № 14 и пер.Смоленский от дома

№5-а до дома №22 по ул.Краснофокинская..
      2.2 16 и 25 апреля 2017 г. -перекрыть подъезд к городскому кладбищу со

стороны ул. Карла Маркса и автодороги Жуковка-Косилово, со стороны ул.

Восточной и автодороги по ул. Молодежной и со стороны п.Латыши.

      3. Просить  Врио  начальника МО МВД России «Жуковский»  подполковника

полиции  А.В. Зарубина обеспечить:

      3.1. Охрану общественного порядка в местах массового проведения

мероприятий.

4. Просить ИП Коваленко В.Я., обеспечить эвакуацию бесхозно брошенных

   транспортных средств в местах проведения мероприятия.

5. Опубликовать данное распоряжение в сети интернет и СМИ.

6. Рекомендовать ГБУЗ «Жуковская ЦРБ» (Третьяков Н.М.) с 08-00 час. до

окончания мероприятия 16 апреля 2017 года и 25 апреля 2017 года на

период проведения массовых мероприятий обеспечить дежурство машины

«Скорой помощи» в районе городского кладбища.

7. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

Жуковского района                                                 А.В. Давиденко
Отослано:  МО МВД России «ЖУКОВСКИЙ», ГБУЗ Жуковская ЦРБ, редакция газеты «Жуковские новости»